
お取引先様 各位                                   2022年 7月吉日 

                                       

                                               株式会社ビックスリー 

                                             スタンザインテリア事業部 

貴社への商品価格改定依頼のお問合せに関して 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ではございますが、現在弊社で取り扱っております、猫用爪とぎ(下記のお問合せ対象商品を

参照下さい)に関しまして、一部のお客様より、知らない会社から価格調整の依頼があったとのご連絡を

頂戴しました。 

その点につきまして、弊社でも調査したところ、猫用爪とぎメーカーと総代理契約を締結した 

企業からの一方的な通達ということが判明致しました。 

 

その後、メーカーと代理店とも調整を行っており、商品の供給は従来通りとなりますが、 

不当廉売の観点から、売価についての交渉を希望されております。 

 

上記内容につきまして、弊社で一切の責任を負うべく、代理店からお客様へは連絡しないよう、 

通達をしたところでございます。 

※万が一代理店から連絡が入った際にはご一報いただけますようお願い申し上げます。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                        敬具 

記 

1. お問い合わせ対象商品 全 5種 

商品名 / 品番 

①ミケベッド / na95091 ➁ミケスクエア / na95101mx ③ポップ / na95111mx  

④ミケオーバル / na95121mx ⑤シロクマ / na95081wh 

 以上 


